PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

14.10.2014ç. №491
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2014г. №491
село Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района от 30 декабря 2013 года  №706 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления  Комсомольского района (лиц, замещающих должности муниципальной службы и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы) на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
В целях реализации решения Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 24 сентября 2014 года №1/212 «О внесении изменений в решение Собрание депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 5 декабря 2013 года №1/177 «О бюджете Комсомольского района Чувашской Республики на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» администрация Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

Внести в предельную численность и фонд оплаты труда работников органов местного самоуправления  Комсомольского района (лиц, замещающих должности муниципальной службы и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы) на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов, утвержденные постановлением администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 30 декабря 2013 года  №706 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления  Комсомольского района (лиц, замещающих должности муниципальной службы и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы) на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
Глава администрации

Комсомольского района                                                                  М.Р.Афанасьев
Приложение
к постановлению администрации
Комсомольского района Чувашской Республики
                                                                       от 14.10.2014 г.  №491
Изменения, вносимые в предельную численность и фонд оплаты труда работников органов местного самоуправления Комсомольского района (лиц, замещающих должности муниципальной службы и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы)  на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов, утвержденные постановлением администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 30 декабря 2013 года №706
	Предельная численность,

 единиц
(увеличение, (-) уменьшение)
	Фонд оплаты труда,

Рублей
(увеличение, (-) уменьшение)

	2014 год
	2014 год

	3

	541 000